2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 21.12.2017 № 135
«Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации имущества, находящегося в

собственности муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях, на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов»
(в ред. от 21.03.2018 №154, от 29.05.2018 №169)
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Пыть-Яха, Положением о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение «Прогнозный план (программа) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» к решению Думы города Пыть-Яха от 21.12.2017 № 135 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в ред. от 21.03.2018 №154, от 29.05.2018 №169) дополнив разделом III «ПЕРЕЧЕНЬ АКЦИЙ (ДОЛЕЙ, ПАЕВ) ОРГАНИЗАЦИЙ», согласно Приложению к настоящему решению.

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной
собственности, городскому хозяйству и безопасности жизнедеятельности  населения.

    3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

                                                                         Председатель Думы

      города Пыть-Яха
                                                                                                       ____________О.В. Шевченко
      «____»_______________ 2018г.

                                                                                                                                                                                                       Приложение

                                                                                             к решению Думы города Пыть-Яха
Прогнозный план (программа) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2018 год и плановый период 2019 и  2020 годов
	III. ПЕРЕЧЕНЬ АКЦИЙ (ДОЛЕЙ, ПАЕВ) ОРГАНИЗАЦИЙ

	№п/п
	Наименование
	Наименование и местонахождение организации

	Количество/ процент акций (долей, паев), в общем количестве акций (долей,паев) организации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Акции обыкновенные именные АО «ЮТЭК-Пыть-Ях»
	АО «ЮТЭК-Пыть-Ях» ХМАО-Югра, г.Пыть-Ях, мкр.1, «Центральный», ул. Первопроходцев, 6
	980 000/49%
	2018 год